

# Svend Kjærgaard Jensen A/S

Kærgårdsvej 13, 3650 Ølstykke

CVR-nr. 80 83 91 11

## Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2018.

---

Svend Kjærgaard Jensen  
dirigent

**Holstebro**

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro  
T 9610 6161

**Struer**

Torvegade 2 · 7600 Struer  
T 9684 2000

**[kroyerpedersen.dk](http://kroyerpedersen.dk)**

Medlem af RevisorGruppen Danmark  
CVR 89 22 49 18

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Svend Kjærgaard Jensen A/S Kærgårdsvej 13 3650 Ølstykke
	CVR-nr.: 80 83 91 11
	Stiftet: 8. juni 1977
	Hjemsted: Egedal
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 41. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Inger Marie Kjærgaard Jensen, formand Svend Kjærgaard Jensen Steen Jensen
<b>Direktion</b>	Svend Kjærgaard Jensen, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Dattervirksomhed</b>	Ejendomsselskabet Kocksvej 38, Frederikssund ApS, Egedal

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparterne i den tilknyttede virksomhed Ejendomsselskabet Kocksvej 38, Frederikssund ApS samt investering i børsnoterede værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed har i 2017/18 udgjort et underskud på 16 t.kr. mod et overskud sidste år på 109 t.kr.

Årets resultat har i 2017/18 udgjort et underskud på 33 t.kr. mod et overskud sidste år på 175 t.kr. Årets underskud skyldes primært et fald i resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed samt et fald i afkastet af værdipapirer.

Årets resultat og økonomiske udvikling anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 4.651 t.kr. mod 4.856 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 205 t.kr. Faldet i balancesummen skyldes væsentligst et fald i kapitalandel i tilknyttet virksomhed.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 2.669 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 57,4 % af de samlede aktiver på 4.651 t.kr., hvilket er et fald på 6,1 procentpoint i forhold til sidste år.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-16.482	108.956
Andre eksterne omkostninger	-27.724	-24.207
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-44.206</b>	<b>84.749</b>
Finansielle indtægter	102.411	173.431
2 Finansielle omkostninger	-96.058	-63.827
<b>Resultat før skat</b>	<b>-37.853</b>	<b>194.353</b>
Skat af årets resultat	4.621	-19.498
<b>Årets resultat</b>	<b>-33.232</b>	<b>174.855</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-16.482	108.956
Overføres til overført resultat	0	65.899
Disponeret fra overført resultat	-16.750	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-33.232</b>	<b>174.855</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>3.232.214</u>	<u>3.630.032</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.232.214</u>	<u>3.630.032</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.232.214</u></b>	<b><u>3.630.032</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	17.566	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	<u>63.243</u>	<u>93.945</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>80.809</u>	<u>93.945</u>
	Værdipapirer	<u>1.259.125</u>	<u>1.110.760</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.259.125</u>	<u>1.110.760</u>
	Likvide beholdninger	<u>78.667</u>	<u>20.886</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.418.601</u></b>	<b><u>1.225.591</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.650.815</u></b>	<b><u>4.855.623</u></b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Aktiekapital	719.000	719.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.580.001	1.977.819
6	Overført resultat	370.081	386.831
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.669.082</u></b>	<b><u>3.083.650</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttet virksomhed	1.451.626	1.240.546
	Selskabsskat	0	163.858
	Anden gæld	530.107	367.569
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.981.733</u>	<u>1.771.973</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.981.733</u></b>	<b><u>1.771.973</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.650.815</u></b>	<b><u>4.855.623</u></b>
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**


---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	52.797	48.485
Andre finansielle omkostninger	<u>43.261</u>	<u>15.342</u>
	<b><u>96.058</u></b>	<b><u>63.827</u></b>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli	<u>1.652.213</u>	<u>1.652.213</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>1.652.213</u></b>	<b><u>1.652.213</u></b>
Opskrivninger 1. juli	3.111.801	3.002.845
Årets resultat	-16.482	108.956
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger i tilknyttet virksomhed	<u>-381.336</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<b><u>2.713.983</u></b>	<b><u>3.111.801</u></b>
Afskrivninger på goodwill 1. juli	<u>-1.133.982</u>	<u>-1.133.982</u>
<b>Afskrivninger på goodwill 30. juni</b>	<b><u>-1.133.982</u></b>	<b><u>-1.133.982</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>3.232.214</u></b>	<b><u>3.630.032</u></b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Ejendomsselskabet Kocksvej 38, Frederikssund ApS	Egedal	100 %

## Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>4. Aktiekapital</b>		
Aktiekapital 1. juli	719.000	719.000
	<b><u>719.000</u></b>	<b><u>719.000</u></b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli	1.977.819	1.868.863
Resultatandel	-16.482	108.956
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger i tilknyttet virksomhed	-381.336	0
	<b><u>1.580.001</u></b>	<b><u>1.977.819</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	386.831	320.932
Årets overførte overskud eller underskud	-16.750	65.899
	<b><u>370.081</u></b>	<b><u>386.831</u></b>

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution for Kjærgaarden Ejendomme ApS' bankgæld. Gælden udgør pr. 30. juni 2018 i alt 0 t.kr. Herudover dækker selvskyldnerkautionen de af Kjærgaarden Ejendomme ApS indgåede finansielle instrumenter.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.



## Noter

---

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.